
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 153.300,48  153.300,48 2  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  61,217 61,217Andalucía / Andalucia

 51.201,24 144.864.781,27  144.813.580,03 1.563  77,72  76,36  94,44 85  97,58  76,36 77,72 1.563  54,591 54,607Aragón / Aragon

 0,00 381.840,68  381.840,68 5  0,25  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,25 5  53,319 53,319Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 373.333,77  373.333,77 3  0,15  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,15 3  42,846 42,846Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 451,92 21.716.035,36  21.715.583,44 225  11,19  11,45  2,22 2  0,86  11,45 11,19 225  43,076 43,077Cataluña / Catalonia

 0,00 1.835.956,75  1.835.956,75 27  1,34  0,97  0,00 0  0,00  0,97 1,34 27  39,620 39,620Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 127.806,30  127.806,30 2  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 2  55,941 55,941Extremadura / Extremadura

 0,00 224.873,57  224.873,57 3  0,15  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,15 3  65,557 65,557Galicia / Galicia

 339,25 10.941.844,90  10.941.505,65 103  5,12  5,77  1,11 1  0,65  5,77 5,12 103  55,851 55,853La Rioja / La Rioja

 476,70 8.808.953,40  8.808.476,70 75  3,73  4,64  2,22 2  0,91  4,64 3,73 75  46,345 46,344Madrid / Madrid

 0,00 91.894,60  91.894,60 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  67,224 67,224Murcia / Murcia

 0,00 185.821,96  185.821,96 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  47,143 47,143Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 189.706.443,04 2.011

 434.050,99
 3.791,50

 94.334,38

 52.469,11 90

 582,99
 0,96

 7.942,67

 189.653.973,93 2.011

 94.308,29
 3.791,50

 434.050,99

 52,810 52,822
 46,436 46,450
 0,442 0,442

 91,647 91,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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